
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

SVAŘOVACÍ POLOAUTOMAT OMI 246 ČTYŘKLADKA MIG/MAG

Svařovací poloautomat určený pro zámečnické dílny s
náročnějším jeklovým programem nebo pro údržbářské provozy
nebo autodílny osobních a dodávkových vozidel. Tento typ je
vybaven čtyřkladkovým podavačem se všemi kladkami
poháněnými.

Objednací číslo: 2794
Výrobce: Omicron

22 695,00 Kč
18 756,20 Kč bez DPH

U této položky je cena na dotaz a momentálně nelze objednat.
Kompletní popis:
Klasický svářecí poloautomat pro sváření v ochranné atmosféře MIG-MAG. Kontrukce svářecích poloautomatů OMI zaručuje
vysokou spolehlivost zdroje, výborné svářecí vlastnosti v široké oblasti použití. Při použití vhodné ochranné armosféry lze
svářet všechny druhy nízkolegovaných a vysocelegovaných ocelí. Měděné vinutí trafa a výkonné chlazení umožňuje užití
svářecích poloautomatů pro dlouhodobé nasazení.

Výbava:
Součástí uvedeného zdroje je zemnící kabel, cívkový adaptér, plynová hadička.
OMI 246 umožňuje elektronicky nastavit délku bodu, hodnoty sváření dlouhými pulzy či přepnout stroj do režimu čtyřtakt.
Tento typ je vybaven čtyřkladkovým podavačem se všemi kladkami poháněnými. Eurokoncovkou je možné připojení hořáků
3,4,5 m.

Zatěžovatel: Měřeno při 40°C
60% - 220A - 25V
100% - 180A - 23V

Parametry
Hmotnost 65 kg
Napájecí napětí 3 x 400V
Proudový rozsah 30A - 220A
Rozměry 490 x 660 x 740 

Doporučené položky k nákupu:
Hořák MB 24 EVO 4m BINZEL
Inovovaná řada plynem chlazených hořáků MB EVO 24 vhodná pro zámečnické a údržbářské provozy.
Zatěžovatel 60% při 250A svařovacího proudu při použití plynu CO2, 220A při použití směsného plynu. 

4 391,00 Kč
3 629,25 Kč bez DPH

Drát ESAB WELD G3Si1 pr. 1.0mm 15kg
Weld G3Si1 je nový poměděný drát z produkce společnosti ESAB určený pro svařování nelegovaných a nízko legovaných uhlík-
manganových konstrukčních ocelí metodou MAG. Weld G3Si1 má širší chemické složení než naše prémiové dráty OK Autrod 12.51 a
OK Ari... 

1 140,00 Kč
942,00 Kč bez DPH

Redukční ventil CO2 200bar/32litrů ProControl
Nový typ redukčního ventilu na oxid uličitý (CO2) od výrobce GCE Autogen Chotěboř. 

2 088,00 Kč
1 725,75 Kč bez DPH



Lahev CO2 6kg / 8litrů včetně náplně
Nová láhev CO2 6kg / 8 litrů, životnost láhve 40let. Dodáváme včetně náplně 6kg. 

2 500,00 Kč
2 066,12 Kč bez DPH

Separační sprej BINZEL 400ml
Nejpoužívanější separační sprej na ochran svařovacích hubic.

83,00 Kč
69,00 Kč bez DPH

Kleště MIG/MAG (CO2) PROFI
Kleště určené pro snazší údržbu svařovacích hořáků MIG/MAG. 

399,00 Kč
330,00 Kč bez DPH

Čistící prostředek pro ocelový drát
Sada 1ks svorky a 4ks čistícího filcu, určené pro nasazaní na drát mezi cívku a podavač (kladky). Očistí drát od nečistot, oxidů a
uvolněných šupinek mědi, zmenšuje opotřebování podávacích kladek a zanášení spirály (bowdenu) v hořáku. 

234,00 Kč
193,70 Kč bez DPH


